[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/161/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de março de 2006.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de acusar o recebimento do ofício nº 190/06, que nos encaminhou o Requerimento nº 1718/06, de autoria do Vereador Marcos Crippa, e, também, agradecer a iniciativa da bem elaborada propositura do nobre Edil, assim como a sua aprovação por este Douto Plenário. Fato que muito nos honra, incentiva e orgulha.

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Exmo. Sr.

Daniel Palmeira de Lima

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CATANDUVA - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200